ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 администрации городского округа «Вуктыл»

от 23 сентября 2022 г. № 09/1213

О признании утратившими силу некоторых постановлений
администрации городского округа «Вуктыл»

В  связи  с  приведением  нормативных  правовых  актов  администрации  городского
округа «Вуктыл» в соответствие с законодательством Российской Федерации администрация
городского округа «Вуктыл» постановляет:

1. Признать утратившими силу:
1)  постановление  администрации  городского  округа  «Вуктыл»  от  03  октября  2017

года № 10/993 «Об утверждении стоимости платных услуг,  оказываемых муниципальным
бюджетным  дошкольным  образовательным  учреждением  «Детский  сад  «Дюймовочка»  г.
Вуктыл физическим лицам»;

2) постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 15 ноября 2018 года
№  11/1306  «О  внесении  изменений  в  постановление  администрации  городского  округа
«Вуктыл» от 03 октября 2017 года № 10/993 «Об утверждении стоимости платных услуг,
оказываемых  муниципальным  бюджетным  дошкольным  образовательным  учреждением
«Детский сад «Дюймовочка» г. Вуктыл физическим лицам»;

3) постановление администрации городского округа  «Вуктыл» от 12 сентября 2019
года № 09/1150 «О внесении изменения в постановление администрации городского округа
«Вуктыл» от 03 октября 2017 года № 10/993 «Об утверждении стоимости платных услуг,
оказываемых  муниципальным  бюджетным  дошкольным  образовательным  учреждением
«Детский сад «Дюймовочка» г. Вуктыл физическим лицам»;

4)  постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 12 сентября 2019
года № 09/1151 «Об установлении стоимости платных услуг, оказываемых муниципальным
бюджетным  дошкольным  образовательным  учреждением  «Детский  сад  «Дюймовочка»  г.
Вуктыл физическим лицам».

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародованию).
3. Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить  на  заместителя

руководителя  администрации  городского  округа  «Вуктыл»  -  начальника  Финансового
управления администрации городского округа «Вуктыл» В.А. Бабину.

Глава муниципального образования
городского округа «Вуктыл» - руководитель
администрации городского округа «Вуктыл»                                                           Г.Р. Идрисова